Etrafını yeşil zemin üzerine sarı dallı mavi, beyaz dolgulu
palmetli bir bordur dolanır. İkinci alınlıkta, yeşil zemin üzerinde dört sıra halin
de, siyah çerçeveli kartuşlar içine alınmış sülüs yazılı âyetler yer alır. Alt kısmın
ortasında yapılış tarihi olarak (H.946) 1539 tarihi verilir. Tarih kitabesinin çini
olarak verildiği nadir örneklerden biridir. Alınlığın etrafını gene kartuşlar içine
alınmış firuze üzerine beyaz sülüsle Kur'ân suresinin işlendiği bir bordur çevreler.

Harflerin dolguları firuze renktedir. Bu alınlıkların
tam üzerinde yuvariak çini panolar, taş içine açılmış yuvalara yerleştirilmişler
dir. İçlerinde dairevî istifli (musenna) yazılar yer alır. Bundan sonra gelen pen-
cerelerdeki alınlıklar daha büyük olup, bugün sadece biri yerinde durmaktadır.
Diğeri H. 1177 (1763/64) tarihli müezzin mahfili yapılırken, açılan mükebbire
penceresi ile kaldırılmıştır. Bu çini alınlık araştırmamız sırasında, İstanbul Va
kıflar Türk İnşaat ve San'at Eserleri Müzesi'nde tarafımızdan bulunmuştur''- Her
iki alınlıkta da lâcivert zemin üzerinde beyaz sülüs bir kitâbe bulunmaktadır.

Bu odanın
kubbeye intikali sağlayan pandantifleri, duvar köşelerinde birleşen kısımlarını
hudutlayan şekillendirilmiş çini süslemeleri ile bir dayanıcı konsol karakteri al
mıştır. Plastik görünümleri, bu karakteri kuvvetlendirir. 111. Murad dairesinin çi
nilerinin H. 983 (1575) tarihli bir fermanla, III. Murad tarafından İznik'e ısmar
landığı belirtilmektedir. Bu fermanda, Mehmed isimli bir kâşibaşının atandığı
ve çinilerin geciktirilmeden, istenildiği şekilde yapılıp, hemen gönderilmesi
istenmiştir^'*.

Mimar Sinan yaşlılık devrine rastlayan son çinili eserierinde daha az çi
ni süslemeye yer vermiştir.